
UCHWAŁA NR 700/260/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia "Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Ostrowskiego za lata 2021 - 2022" 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2556; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029, M. P. z 2022 r. 

poz. 969 i poz. 1009.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Ostrowskiego za lata 2021 - 2022" na podstawie "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Ostrowskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 " . 

§ 2. Raport o którym mowa w § 1, przedstawia się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
STAROSTA 

 
 

Zbigniew Chrupek 

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: F5C1D6BA-6F96-4543-BD91-44ABC70B2B30. Strona 1


	UCHWAŁA NR 700/260/2023 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-22T13:58:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




